manutenção preventiva, corretiva e 
calibração de equipamentos com fornecimento de pe-
ças para todos os equipamentos médicos hospitalares, 
conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saú-
de – SEMUSA. Processo Administrativo nº 1007/2025. 
Valor total de R$: 265.584,60 (duzentos e sessenta e 
cinco mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e ses-
senta centavos). Data para recebimento de proposta 
às 08:00 horas do dia 01 de julho de 2025; data para 
término de recebimento de proposta às 08:00 horas do 
dia 17 de julho de 2025; data da abertura de propostas: 
às 08:30 horas do dia 17 de julho de 2025;

[...]

cacaulandia.ro.gov.br. , telefone 69 9274-5854; Objeto:
Registro de preço para eventual e futura Aquisição de 
toner, cartucho e kit de tintas.; data da realização: às 
10h00min do dia 14 de julho de 2025, (Horário de Bra-
sília); valor estimado: R$ 52.589,19 (cinquenta e dois 
mil quinhentos e oitenta e nove reais e dezenove cen-
tavos); Critério de julgamento: menor preço por lote ; 
modo de disputa: aberto; exclusivo para ME/EPP: sim
Cacaulândia/RO, 27 de junho de 2025

Luciana de Almeida Leal Ribeiro
Pregoeira Interina

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIMENTA BUENO-RO